Administracdo Autarquica - 1° ano

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

GA [TP]

A0.09 (30)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

DA [TP]

B1.01 (20)

FCA[T]

A0.09 (30)

M [TP]

A0.07 (35)

FCA [TP]

B1.07 (20)

20:00-20:30

20:30-21:00

OU [TP]

A0.05 (35)

21:00-21:30

21:30-22:00

DA - Direito Administrativo
OU - Ordenamento e Urbanismo

FCA - Financgas e Contabilidade Autarquica

GA - Gestao Autarquica

M - Metodologias de investigagédo




Design e Desenvolvimento de Jogos Digitais - 1° ano

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

08:30-09:00

09:00-09:30

E [TP]

09:30-10:00

10:00-10:30

A0.09 (30)

10:30-11:00

PJ [TP]

B0.05 (20)

P1[TP]

B1.04 (20)

11:00-11:30

02C [TP]

11:30-12:00 |71 [PH

12:00-12:30

12:30-13:00

B0.05 (20)

B0.04 (25)

P1[T]

B1.04 (20)

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30 ['[TP]

14:30-15:00

15:00-15:30

A1.25 (20)

15:30-16:00 |'[PY

16:00-16:30

16:30-17:00

A1.25 (20)

02C [TP]

B0.01 - De

17:00-17:30

17:30-18:00

E [PL]

B0.05 (20)

PJ [TP]

B0.05 (20)

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

O1TCI[TP]

A1.25 (20)

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

E - Experiéncia do
utilizador

P1 - Projeto integrado 1

| - Ideagao, design e desenvolvimento de

jogos

PJ - Personagens em Jogos

O1TCI - Opgéo 1 - Trabalho Colaborativo e

Internacionalizagao

02C - Opgéo 2 - Conceito e desenvolvimento de

personagens




Design e Desenvolvimento de Jogos Digitais - 2° ano

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

G [TP]

A1.25 (20)

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

S [S]

B0.04 (25)

O4E [TP]

B1.06 (20)

S [O]

B1.02 (20)

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

M [TP]

B1.06 (20)

O4E [TP]

B1.04 (20)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

G [TP]

A1.25 (20)

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

G - Garantia de qualidade e economia interna do jogo

M - Metodologias de apoio a dissertagéo / projeto / estagio

O4E - Opgéo 4 - Empreendedorismo criativo e tecnologico

S - Seminario




Marketing Turistico - 1° ano

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

CCT [TP]

B1.02 (20)

ST [TP]

A0.09 (30)

MI [TP]

B1.06 (20)

MS [TP]

B1.02 (20)

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

MI[TP]

B1.06 (20)

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

CCT - Comportamento do Consumidor Turistico
ST - Sustentabilidade em Turismo

MI - Marketing Internacional

MI - Metodologias de Investigagédo

MS - Marketing de Servigos




Solicitadoria dos Contratos - 1° ano

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

DT [TP]

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

B1.07 (20)

16:00-16:30

AC [TP]

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

A0.07 (35)

MI [TP]

A0.07 (35)

CL [TP]

B1.07 (20)

19:00-19:30

19:30-20:00

CI[TP]

A0.07 (35)

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

AC - Arrendamento e Condominio
MI - Metodologias de Investigacdo

CI - Contratos Imobiliarios

CL - Contratagao Laboral

DT - Direito e Tecnologia




